PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Setor de Compras, Licitações e Contratos

1

RETIFICAÇÃO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 024/2021

De acordo com o Processo Administrativo nº

1.418/2021 de 19 de outubro de 2021.

Pelo presente termo comunica-se aos interessados a Retificação do TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N.º 024/2021, com a empresa GOVERNANÇA BRASIL SUL TECNOLOGIA LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, regularmente inscrita no CNPJ sob o nº 04.311.157/0001-99,

com sede e foro na Rua Olinda, nº140, andar 5 e 6, Bairro São Geraldo, Porto Alegre/RS, CEP

90.240-570, doravante  denominada simplesmente CONTRATADA, cuja finalidade é o

decréscimo de alguns valores, em relação ao citado no referido termo aditivo.

ONDE SE LÊ NA CLÁUSULA PRIMEIRA:

LEIA-SE NA CLÁUSULA PRIMEIRA:

 Implantação +

Sistema Treinamento Locação Mensal Condição

GESTÃO DO PONTO ELETRÔNICO 5.500,00 700,00 Implantação Imediata

GESTÃO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL 2.000,00 900,00 Implantação Imediata

TOTAL 7.500,00 1.600,00 ************************

 Implantação +

Sistema Treinamento Locação Mensal Condição

GESTÃO DO PONTO ELETRÔNICO 5.500,00 700,00 Implantação Imediata

GESTÃO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL 2.000,00 600,00 Implantação Imediata

TOTAL 7.500,00 1.300,00 ************************

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Setor de Compras, Licitações e Contratos

2

Justifica-se a retificação, pois houve um erro de digitação em um dos valores, sendo assim

ocorreu uma discordância, que a partir da publicação do presente termo fica sanado.

Tavares, 02 de agosto de 2022.

          DUETO TECNOLOGIA LTDA                                          GARDEL MACHADO DE ARAÚJO

                       Contratada                                                                            Prefeito Municipal

                                                                                                      Contratante

MILCA SOUZA DO NASCIMENTO

Sec. Mun. de Coord, Plan, Projetos e Meio Ambiente

Examinado e Aprovado

JENIFFER NUNES SANTOS

OAB/RS nº 119.559

Consultora Jurídica do Município

Testemunhas:

1    Geferson Machado de Paiva                                                           2. Ângela M. Brum da Silva

       CPF nº 558.716.070-04                                                                        CPF Nº555.891.110-72